PAGE

ПРОЕКТ
Новгородская область

ДУМА ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в Положение о порядке оплаты труда и материальном стимулировании в органах местного самоуправления Окуловского муниципального района

Принято Думой Окуловского муниципального района
___ ноября 2024 года
Дума Окуловского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о порядке оплаты труда и материальном стимулировании в органах местного самоуправления Окуловского муниципального района, утвержденное решением Думы Окуловского муниципального района от 26.12.2023 № 225 (в редакции решения Думы Окуловского муниципального района от 28.03.2024 № 237, от 25.04.2024 № 245, от 03.09.2024 № 262) следующие изменения:
1.1. дополнить пункт 3.10.-1.1 раздела 3.10-1 подпунктом 4 следующего содержания:

«4) по вакантной должности служащего, образовавшейся более 1 месяца, с доплатой в размере 1 должностного оклада по вакантной должности за фактически отработанное время.»
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник        Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Проект подготовил и завизировал:

 Председатель комитета финансов                                        А.С. Иванова
                             ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

 Решение Думы Окуловского муниципального района

от________№______
«О внесении изменений в Положение о порядке оплаты труда и материальном стимулировании в органах местного самоуправления Окуловского муниципального района»

	Дата
поступления
на согласование,
подпись
	Наименование должности, инициалы
и фамилия руководителя, с которым
согласуется проект документа
	Дата и номер документа,  подтверждающего
согласование, или дата
согласования, подпись

	Начальник правового управления Е.А.Шоломова

	Председатель комитета муниципальной службы и организационной работы Н.А. Исаева

	Председатель Контрольно-счетной комиссии Окуловского района Л.А.Хромченко

	Заведующая отделом бухгалтерского учета и отчетности Е.Г.Дергачева

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

	Решение Думы Окуловского муниципального района
	от

	№

	(вид документа)

	«О внесении изменений в Положение о порядке оплаты труда и материальном стимулировании в органах местного самоуправления Окуловского муниципального района»

	(заголовок к тексту)

	№
п/п
	Наименование адресата (должностное лицо,
структурное подразделение, орган исполнительной власти области и др.)
	Количество
экземпляров

	1.
	Дело
	2

	2.
	Бухгалтерия
	4

	3.
	Консультант плюс – электронный вид

	4.
	Контрольно – счетная комиссия
	1

	5.
	Бюллетень «Официальный вестник Окуловского муниципального района»– электронный вид

	6.
	Регистр

	Итого
	7

Председатель комитета финансов                            А.С. Иванова
         ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения Думы  Окуловского муниципального района «О внесении изменений в Положение о порядке оплаты труда и материальном стимулировании в органах местного самоуправления Окуловского муниципального района»

Настоящим проектом  о внесении изменений в Положение о порядке оплаты труда и материальном стимулировании в органах местного самоуправления Окуловского муниципального района подготовлен для урегулирования выплат стимулирующего характера муниципальных служащих и служащих.
Проект решения размещен на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

По результатам проведенной комитетом финансов Администрации района антикоррупционной экспертизы - в проекте настоящего решения коррупциогенные факторы отсутствуют.

ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ
к проекту решения Думы  Окуловского муниципального «О внесении изменений в Положение о порядке оплаты труда и материальном стимулировании в органах местного самоуправления Окуловского муниципального района»

Принятие проекта «О внесении изменений в Положение о порядке оплаты труда и материальном стимулировании в органах местного самоуправления Окуловского муниципального района» не потребует дополнительного выделения средств из бюджета Окуловского муниципального района.

ПЕРЕЧЕНЬ

нормативных правовых актов, подлежащих признанию утратившими силу, приостановлению, изменению, дополнению или принятию в связи с принятием проекта решения Думы  Окуловского муниципального района «О внесении изменений в Положение о порядке оплаты труда и материальном стимулировании в органах местного самоуправления Окуловского муниципального района»

Принятие проекта решения «О внесении изменений в Положение о порядке оплаты труда и материальном стимулировании в органах местного самоуправления Окуловского муниципального района» потребует внесение изменений в решение Думы Окуловского муниципального района от 26.12.2023 №225 «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда и материальном стимулировании в органах местного самоуправления Окуловского муниципального района».
Председатель

комитета финансов                                                                   А.С.Иванова

                                                                                                           29.10.2024